
358266-2016 Page 1/6

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 358266-2016 - Състезателна процедура
Финлaндия-Хелзинки: Медицинско оборудване, фармацевтични продукти и продукти за 
лични грижи
OJ S 199/2016 14/10/2016
Обявление за поръчка
Доставки

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: HUS-Logistiikka Liikelaitos
Пощенски адрес: PL 441 (Uutistie 5, FI-01770 Vantaa), HUS
Град: Helsinki
код NUTS: FI1 Manner-Suomi
Пощенски код: 00029
Държава: Финландия
Лице за контакт: Tiina Ojala
Електронна поща: tiina.ojala@hus.fi
Телефон: +358 94711
Факс: +358 947175403

:Интернет адрес/и
Основен адрес: http://www.hus.fi

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: https://tarjouspalvelu.fi/huslogistiikka
Допълнителна информация може да бъде получена от Горепосоченото/ите място/места 
за контакт
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени електронно 
посредством: https://tarjouspalvelu.fi/huslogistiikka/?id=68730&tpk=740c8909-8691-4fa5-86fc-
2890289bd99a

Вид на възлагащия орган
Друг тип: sairaanhoitopiirin kuntayhtymä

Основна дейност
Здравеопазване

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

Наименование
WC- ja hygienia-apuvälineiden hankinta.

Основен CPV код
33000000 Медицинско оборудване, фармацевтични продукти и продукти за лични грижи 
- EA13 - DA33

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/358266-2016
mailto:tiina.ojala@hus.fi?subject=TED
http://www.hus.fi
https://tarjouspalvelu.fi/huslogistiikka
https://tarjouspalvelu.fi/huslogistiikka/?id=68730&tpk=740c8909-8691-4fa5-86fc-2890289bd99a
https://tarjouspalvelu.fi/huslogistiikka/?id=68730&tpk=740c8909-8691-4fa5-86fc-2890289bd99a


358266-2016 Page 2/6

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Вид на поръчка
Доставки

Кратко описание
Hankinnan kohteena ovat WC- ja hygienia-apuvälineisiin sekä näihin liittyvät lisävarusteet 
tarjouspyynnön ja sen liitteiden mukaisesti.
HUSin, Eksoten ja Carean tapauksessa lääkinnällisen kuntoutuksen apuvälineiden hankinta ja 
laskujen maksu tapahtuu alueellisten Apuvälinekeskusten kautta. Tämän lisäksi osastot ja 
sairaanhoitopiirin muut toimintayksiköt voivat hyödyntää sopimusta.
Tilaaja pidättää oikeuden hankkia huollon, standardimuutostyöt, varaosat ja lisävarusteet 
myös muualta.

Прогнозна обща стойност

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: да
Оферти могат да бъдат подавани за всички обособени позиции

Описание

Наименование
Hankinta-osio I: WC-apuvälineet
Обособена позиция №: 1

Допълнителни CPV кодове
33000000 Медицинско оборудване, фармацевтични продукти и продукти за лични грижи 
- DA33 - EA13

Място на изпълнение
код NUTS: FI1 Manner-Suomi

Описание на обществената поръчка
Hankinta-osio I: WC-apuvälineet:
Positio 1: WC-istuimen korotukset jalalliset, normaali(091212A);
Positio 2: WC-istuimen korotukset jalalliset, XL (091212B);
Positio 3: WC-istuimen korotukset jalalliset, HEAVY (091212C);
Positio 4: WC-istuimen korotukset jalalliset, normaali pehmusteilla (091212D);
Positio 5: WC-istuimen korotukset helposti irroitettavat, normaali (091215A);
Positio 6: WC-istuimen korotukset helposti irroitettavat, XL (091215B);
Positio 7: WC-istuimen korotukset, kiinteät normaali (091218A);
Positio 8: WC-istuimen korotukset, kiinteät, XL (091218A).
Tarjoajan on päästäkseen vertailuun mukaan tarjottava kaikkia positioita 1–8.

Критерии за възлагане
Цената не е единственият критерий за възлагане и всички критерии са посочени само в 
документацията на обществената поръчка

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 140 000,00 EUR

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 24
Тази поръчка подлежи на подновяване: да



358266-2016 Page 3/6

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Описание на подновяванията: 
Varsinainen sopimuskausi on kaksi (2) vuotta.
Sopimuskausi on 1.2.2017–31.1.2019.
Lisäksi sopimus sisältää kaksi (1 + 1) yhden vuoden mittaista mahdollista optiokautta. Niiden 
käyttöön ottamisesta tilaaja päättää erikseen ja ilmoittaa siitä sopimusosapuolille vähintään 
kaksi (2) kuukautta ennen varsinaisen sopimuskauden päättymistä.

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: да
Описание на опциите: 
Lisähankintamahdollisuudet ovat kuvattuna tarjouspyynnössä ja sen liitteissä.

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация

Описание

Наименование
Hankinta-osio 2: Hygienia-apuvälineet; peseytymis-, suihku- ja kylpyvälineet
Обособена позиция №: 2

Допълнителни CPV кодове
33000000 Медицинско оборудване, фармацевтични продукти и продукти за лични грижи 
- EA13 - DA33

Място на изпълнение
код NUTS: FI1 Manner-Suomi

Описание на обществената поръчка
Hankinta-osio 2: Hygieniatuotteet.
Kylpy/suihkutuolit/ammelaudat, jakkarat, selkänojat ja istuimet:
Positio 9: suihkujakkara, pyöreä istuin, käsinojaton (093303A);
Positio 10: suihkujakkara, kolmio/kulmikas istuin, käsinojaton(093303B);
Positio 11: suihkutuoli, istuinosa yhtenäinen, normaali (093303C);
Positio 12: suihkutuoli, istuinosa yhtenäinen, XL(093303D);
Positio 13: suihkutuoli, istuinosa yhtenäinen, HEAVY(093303E);
Positio 14: suihkutuoli, istuinosa hygienia-aukolla, normaali(093303F);
Positio 15: suihkutuoli, istuinosa hygienia-aukolla, XL (093303G);
Positio 16: suihkutuoli, istuinosa hygienia-aukolla, HEAVY (093303H);
Positio 17: suihkutuolit, pyörälliset, ei kelattavat, normaali (093303I);
Positio 18: suihkutuolit, pyörälliset, ei kelattavat, XL (093303J);
Positio 19: suihkutuolit, pyörälliset, ei kelattavat, HEAVY (093303K);
Positio 20: suihkutuolit, pyörälliset, kelattavat, istuinkorkeus 1, normaali (093303L);
Positio 21: suihkutuolit, pyörälliset, kelattavat, istuinkorkeus 1, XL (093303M);
Positio 22: suihkutuolit, pyörälliset, kelattavat, istuinkorkeus 2, normaali (093303N);
Positio 23: suihkutuolit, pyörälliset, ei kelattavat, istuinkulman säädöllä, normaali (093303O).
Tarjoajan on päästäkseen vertailuun mukaan tarjottava kaikkia positioita 9–23.



358266-2016 Page 4/6

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5. Критерии за възлагане
Цената не е единственият критерий за възлагане и всички критерии са посочени само в 
документацията на обществената поръчка

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 190 000,00 EUR

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 24
Тази поръчка подлежи на подновяване: да
Описание на подновяванията: 
Varsinainen sopimuskausi on kaksi (2) vuotta.
Sopimuskausi on 1.2.2017–31.1.2019.
Lisäksi sopimus sisältää kaksi (1 + 1) yhden vuoden mittaista mahdollista optiokautta. Niiden 
käyttöön ottamisesta tilaaja päättää erikseen ja ilmoittaa siitä sopimusosapuolille vähintään 
kaksi (2) kuukautta ennen varsinaisen sopimuskauden päättymistä.

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: да
Описание на опциите: 
Lisähankintamahdollisuudet ovat kuvattuna tarjouspyynnössä ja sen liitteissä.

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация

Описание

Наименование
HANKINTAOSIO 3: Yksittäiset tuoteryhmät
Обособена позиция №: 3

Допълнителни CPV кодове
33000000 Медицинско оборудване, фармацевтични продукти и продукти за лични грижи 
- DA33 - EA13

Място на изпълнение
код NUTS: FI1 Manner-Suomi

Описание на обществената поръчка
Hankinta-osio 3: yksittäiset tuoteryhmät:
Positio 24: suihkutuolit, pyörälliset, sähköisesti kallistettavat ja korkeussäädettävät ( 093303Q);
Positio 25: suihkutuolit, pyörälliset, sähköisesti kallistettavat ja korkeussäädettävät, ( 093303R) 
XL;
Positio 26: kokoontaitettava suihkutuoli (093303S).
Tarjoaja voi tarjota yhtä tai useampaa osaa tässä hankintaosiossa 3. Positiot 24, 25 ja 26 
vertaillaan ja päätetään erikseen.



358266-2016 Page 5/6

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5. Критерии за възлагане
Цената не е единственият критерий за възлагане и всички критерии са посочени само в 
документацията на обществената поръчка

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 20 000,00 EUR

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 24
Тази поръчка подлежи на подновяване: да
Описание на подновяванията: 
Varsinainen sopimuskausi on kaksi (2) vuotta.
Sopimuskausi on 1.2.2017–31.1.2019.
Lisäksi sopimus sisältää kaksi (1 + 1) yhden vuoden mittaista optiokautta. Niiden käyttöön 
ottamisesta tilaaja päättää erikseen ja ilmoittaa siitä sopimusosapuolille vähintään kaksi (2) 
kuukautta ennen varsinaisen sopimuskauden päättymistä.

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: да
Описание на опциите: 
Lisähankintamahdollisuudet ovat kuvattuina tarjouspyynnössä ja sen liitteissä.

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация

Раздел ІV: Процедура

Описание

Вид процедура
Открита процедура

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): да

Административна информация

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 28/11/2016 14:00Местно време: 

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Фински



358266-2016 Page 6/6

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6. Минимален срок, през който оферентът е обвързан от офертата
Офертата трябва да бъде валидна до: 28/04/2017

Условия за отваряне на офертите
Дата: 28/11/2016 14:00Местно време: 

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: не

Допълнителна информация

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Markkinaoikeus
Пощенски адрес: Radanrakentajantie 5
Град: Helsinki
Пощенски код: 00520
Държава: Финландия
Електронна поща: markkinaoikeus@oikeus.fi
Телефон: +358 295643300
Факс: +358 295643314
Интернет адрес: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Дата на изпращане на настоящото обявление
13/10/2016

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi?subject=TED
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

